VULCANO® 15 EL
+90°C
-40°C
IPL si riserva il diritto di apportare modifiche alle informazioni ivi riportate e/o sospendere un prodotto senza alcun preavviso
We reserve the right either to alter specifications and discontinue products without prior notice
SCHEDA TECNICA · TECHNICAL DATA
CODICE Ø INT. SPESS. MIN. PESO DEPR. R. CURVATURA LG. ROTOLO VOL.
CODE Ø INT. MIN WALL TH. WEIGHT VACUUM BENDING COIL LGTH. VOL.
mm/inch mm g/m m H2O mm m m3
EC010380000000* 38 1,5 530 9,5 40 20 0,07
EC010400000000* 40 1,5 555 9,5 50 20 0,09
EC010450000000* 45 1,5 620 9 50 20 0,10
EC010500000000* 50 1,5 680 9 60 20 0,11
EC010510000000* 51 1,5 690 9 60 20 0,11
EC010600000000* 60 1,5 805 8,5 70 20 0,13
EC010630000000* 63 1,5 840 8 70 20 0,19
EC010650000000* 65 1,5 865 7,5 70 20 0,19
EC010700000000* 70 1,5 1035 7,5 80 20 0,20
EC010750000000* 75 1,5 1100 7 80 20 0,22
EC010760000000* 76 1,5 1115 7 90 20 0,22
EC010800000000* 80 1,5 1170 6 90 20 0,23
EC010900000000* 90 1,5 1310 5 100 20 0,29
EC011000000000* 100 1,5 1445 4 120 15 0,32
EC011020000000* 102 1,5 1475 3,5 120 15 0,32
EC011100000000* 110 1,5 1585 3,2 130 15 0,35
EC011520000000* 152 1,5 2520 1,8 180 15 0,70
EC011600000000* 160 1,5 2645 1,8 180 15 0,74
EC012030000000* 203 1,5 3170 1,2 230 15 1,10
Spirale in acciaio ricoperta di TPU color rame
TPU coated copper colored steel spiral
TPU a base estere
Ester based TPU hose